~
r, -......~n/-' 77,11J'U' .u ,,'vI v._, ~

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de São Francisco - Ordenadora de Despesas da Prefeitura
Municipal de São Francisco, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final
deliberar, acerca da decisão da Pregoe ira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo
discriminado:

Processo: Pregão Presencial N° 005/2020 - PMSF .

• Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para Eventual Contratação de empresa especializada na aquisição
de peças de veículos, para a frota da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde e Fundo
Municipal Assistência Social de São Francisco.

Empresa Vencedora 1:
IEMPRESA: WS SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI-ME

~NPJ: ~9 .260.268/0001-44 [FONEIFAX: 3027-5520

IEND.: Rua Porto Alegre, n0562, Bairro Siqueira IR-
jeampos, Aracaju/SE IMAIL:ws.servicoscomerciooutlook.com

IREPRESENTAN'l
IAntônio Carlos Rodrigues do AmaralIR LEGAL:

~TEM ESPECIFICAÇÃO QNT IVALOR DO DESCONTO
1 IPEÇAS ORIGINAL PARA VEÍCULOS LEVE pESe. 149%
7 IPEÇAS SIMILAR PARA VEICULOS LEVES pESe. 147,30%

Empresa Vencedora 2:
!EMPRESA: INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI-ME
CNPJ: 22.765.423/0001-35 FONEIF AX: 79 99976-0794

!END.: Avenida Marcelo Deda Chagas, n" 1602, E-MAIL:
Centro, Aquidabã/SE, Cep: 49790-000 equipecar.acessorios@yahoo.com.br

IREPRESENTAN
Ingrid Menezes da Silva CardosoirE LEGAL:

~TEM !ESPECIFICAÇÃO QNT ~ ALOR DO DESCONTO
~ IPEÇASORIGINAL PARA MAQUINAS DESC. ~7,25%

~ PEÇAS GENUINA PARA VEICULOS LEVES DESe. ~7,25%
5 'PEÇAS GENUINA PARA MAQUINAS DESe. 47,25%
8 IPEÇASSIMILAR PARA MAQUINAS DESC. ~7,25%

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000
_. - --- - - - -------- - - _ .. -- - - _. - - -----------------

(J{
OPC,O·O'·)78
J """

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

Empresa Vencedora 3:
EMPRESA: SOBRAL AUTO CENTER LTDA-EPP

CNPJ: 33.903.814/0001-95 ~ONE/FAX: 7999943-9436

END.: IAvenida Engenheiro Gentil Tavares, n° 185, !E-MAIL:
Pétulio Vargas, Aracaju/SE, Cep: 49055-260 sobral.autocenteréàhotma il.com

REPRESENTANTE ~ucas Sobral Melo
LEGAL:
ITEM ESPECIFICAÇÃO QNT ~ ALO R DO DESCONTO

3 IPEÇAS ORIGINAL PARA VEÍCULO~DESC. ~7,50%
fESADOS

6 fEÇAS GENUINA pESCo ~8,25%
fARA VEICULOS PESADOS

9 fEÇAS SIMILAR PARA VEICULO~DESC. ~7,50%
fESADOS

Valor Total da Homologação: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais).
Prefeitura Municipal de São Francisco: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
Fundo Municipal de Saúde de São Francisco: R$ 100.000,00 (cem mil reais).
Fundo Municipal de Assistência Social de Maruim: R$ 60.000,00 (sessenta mil, reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Prefeita
HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 005/2020 o objeto da
licitação às empresas vencedoras do certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e
Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n? 8.666/93.

São Francisco/SE, O1 de Outubro de 2020.

Albá~~~1à~to;N-~~~
Prefeita Municipal

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000